UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:              /UBND-KGVX
V/v xếp hạng cơ sở giáo dục

nghề nghiệp

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày        tháng 11 năm 2021

Kính gửi:

Sở Lao động – Thương binh và Xã hội

Th c hiện   ng v n số 3912/LĐTBXH-TCGDNN ngà  05/11/2021 c a

Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội về việc xếp hạng cơ sở giáo dục nghề

nghiệp (v n bản gửi kèm)  UB   t nh c     iến như sau:

Giao Sở Lao động – Thương binh và Xã hội ch  tr   phối h p v i các đơn

vị liên quan c n c    ng v n số 3912/LĐTBXH-TCGDNN c a Bộ Lao động -

Thương binh và Xã hội  hư ng d n xếp hạng các cơ sở giáo dục nghề nghiệp

theo th   qu ền; tha   ưu UB   t nh giải qu ết nh ng nội dung vư t

th   qu ền

 hận đư c   ng v n này, Sở Lao động – Thương binh và Xã hội triển

 hai th c hiện./.

Nơi nhận:
-  hư trên;

- CT, các P T UB   t nh;

- CVP, các P VP UB   t nh;

- Ph ng TH;   ng TTĐT t nh;

- Lưu: VT  KGVX (Ng-05b).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

L  Th  Th nh Th

		2021-11-12T15:02:17+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-12T17:22:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-12T17:22:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-12T17:23:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!